２０１９年１月２９日

日本サーバス会員の皆様

日本サーバス 会 長

日本サーバス 国内会議担当

第４１回（２０１９年）日本サーバス国内会議（広島）案内

１．日 時：

２０１９年３月１６日(土) 国内会議 1日目

１２：１０ ～ 受付、会場設営等

１２：３０ ～ 開会式

１２：４５ ～ 国内会議（途中休憩含み）18:00まで

１８：３０～２０：３０ 懇親会 （６,000円飲み物付き）

（ひろしま国際ホテル TEL:082-248-2323 会議場所の近く）

３月１７日(日) 国内会議 2日目（前日からの続き）

 ９：１０ ～ １２：３０ 会議 ＋写真撮影等

１２：３０ ～ １２：５０ 片付け・解散

２．会 場：  広島市まちづくり市民交流プラザ（ひと・まちプラザ）研修室 C

住所：  730-0036 広島市中区袋町６－３６

TEL:082－545－3911

交通案内: 市内中心部に位置する好立地。

袋町小学校と併設です。

本通のアンデルセンと本通ヒルズの

間の道を南下すればすぐ左側。

広島駅からは市電で袋町下車。徒歩 3分

３．参 加

 本会議は日本サーバス会則第 23条に基づき会長が招集しています。会員はど

なたでも参加できます。（準備の都合がありますので、参加希望の会員は所属支

部長に参加希望をお伝えください。支部長は報告をお願いします）

 議決権保持者は事前に出欠確認書を会長宛にメールで送付してください。

なお、議案書は会議開催の 2週間前には役員メールにて送信予定です。

参加の際は各自プリントアウトしてお持ちください。各支部長は所属支部会

員分の議案書の準備もご配慮くださるようお願いいたします。

tel:082－545－3911

４．国内会議・懇親会への出席申し込み

 今回の広島での国内会議をもって開催地各地区持ち回り制は一端終わりになり

ます。開催地の中国四国支部から多数の参加を心からお待ち申し上げます。

懇親会費は６,０００円（飲み物付き）です。

 国内会議、および懇親会出席申し込みは２月２８日（土）までに会長宛にメー

ルでお知らせください。

メールアドレスは会員専用のページにおける同案内をご覧ください。

５．出欠確認書

 本部役員・支部長は以下の文書をメーリングリストに添付してお送りしますの

で必要事項を記入の上、上記会長宛に送信してください。

出欠確認書―本部役員用

出欠確認書―支部長用

 なお、文書記載の際、出席者は押印不要です。そのままファイル添付で送信し

てください。

欠席者は委任状をお出しください。その際、本人提出のものであることを確認

するために最初の記名の欄に押印し、委任状にも必要事項をお書きください。

 ネットでの押印がやりにくい方は確認書をプリントアウトして押印し、Fax,写

メール、郵送等でお送りください。

委任状は会長の方でとりまとめて当日議長にお渡し致します。

https://www.servas-japan.org/contents/members/news/national_congress_20190129-mem.pdf